mensais e anuais, deverá ser indicado por algarismos e por extenso e 

sem imposto. 

9.3 Em caso de divergência entre os preços indicados em algarismo e 

por extenso, prevalecerá, para todos os efeitos, o preço indicado por 

extenso.  

9.4 O preço base total do presente procedimento é de 2.550.000 CVE 

(Dois milhões, quinhentos e cinquenta mil escudos, escudos) 

IVA incluído.  

9.5 O preço indicado inclui todos os custos relativos à execução do 

contrato, incluindo custos incidentais ou acessórios, como taxas, 

seguros ou transporte. 

9.6 O preço do contrato será pago em escudos Cabo Verdiano.